CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

-
-

Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Ngân hàng TMCP Bắc Á

- Mã chứng khoán: BAB

- Địa chỉ: 117 đường Quang Trung, phường Quang Trung, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An

- Điện thoại: 0238.3844277                        Fax: 0238.3841757

- Email:

2. Nội dung thông tin công bố:

“Ngày 01/07/2019, Ngân hàng TMCP Bắc Á và Công ty TNHH PKF Việt Nam đã ký kết
Hợp đồng dịch vụ số 14/2019/HĐKT/PKF.VPC-BAB. Theo đó, Công ty TNHH PKF Việt
Nam sẽ thực hiện soát xét Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất 6 tháng đầu năm 2019 và
kiểm toán Báo cáo tài chính riêng và hợp nhất cho năm tài chính 2019 của Ngân hàng
TMCP Bắc Á”

3.  Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử https://baca-bank.vn – Mục Quan
hệ cổ đông / Công bố thông tin / Năm 2019.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

 NGƯỜI ỦY QUYỀN CÔNG BỐ

THÔNG TIN

Số:   09/2019/CBTT-BacABank

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*********
Ngày 01 tháng 07 năm 2019

		2019-07-02T14:37:23+0700